le 16 avril 2005
Copie

SOMMAIRE DU COMPTE pour F

Solde précédent

Paiement recu Merci 4 avr

Solde

Total des frais courants comprenant les taxes

Montant total di

Total de fa TPS de cette facture

Total de la Taxe Ontario de cette facture
Tatal de la TVQ - télécom de cette facture
Taxes étrangeres

POUR NOUS JOINDRE

Veullez détacher cette partie el retourner avec votre paiement

No. de compre [

1de 185

Numeéro d'identification du client _

LP.O.E

3310,27
0,00 8
402395 %
4 023,95 $

244,93 §
4708
277,56 %
069§

Veuillez composer 514-420-7777; sans frais 1-888-925-4899; d’un cellulaire *611

Numero d'i

B_ II Numéro de compte

Mobilité

Montant di dés récept

Date du rele:é_
e 16 avril 2005

. Montant total dl:|_

4023958

[RABAIS CE MOIS- CI_.

151,18 8

Total des rabais

fvoir les pages suivantes)

Merci d'avoir choisi Bell Mobilité

dentification du client _

Montant payé

on



Présentateur
Zone de texte 
113P-1275


No. de cellulaire 514{JJJ}-6418 1e 16 avril 2005

M JEAN LAVALLEE
GROUP

FRAIS COURANTS pour 514JJJ} 6478

Frais mensuels facturés au 15 mai 2005

SCP Entreprises PS Cont Serv 24M 25008
moeins 20.00% Rabais sur le volume -5,00

Frais acc. réseau 6,958, frais 911 0,258

Facturation détaillée

Appel arr BM a BM gratuits

Bioc de temps d’antenne 250

Forfait Partenaire progr. optionnel 1 6,00 %
moins 25.00% Rabais d'option -1,50
Comprend: Centre de Messages Plus

Temps partageé

Autres frais et crédits

Bloc de temps d'antenna 250 22 mar au 15 avr

Cr Bloc de temps d'antenne 250 23 mar au 15 avr

Utilisation et interurbain
SCP Entreprises PS Cont Serv 24M Utilisation
a ,20 $/minute 35:21 min:sec
Appel arr BM a BM gratuits Util Appel Arr BM a BM gratuit
a ,00 $/appel 7 appels
Messages texte
Sommaire du temps partagé Min
Appels interurbains
Utilisation en itinérance
Interurbains en itinérance

1 événement
323:06

Taxes

TPS

TVQ - télécom
Taxes étrangéres

Total des frais courants

No. de compte _ 123de

20,00

1.20
0,00
0.00
46,05

5,00

35,00
-31,63

7,06

0,00
0,00
0,00
12,50
102,87
75,69

19,87
22,75
0.08

326,93%

185

POUR VOTRE INFORMATION..

Sommaire des rabais

Total des rabais 6,50
Total ce mois-ci _6:50
Sommaire de

l'utilisation min:sec
Jours sem 332:3
S0irs sem. B
Week-end 20:3
Min par appel 23:4
Total des minutes 382:1

utilisées

Sommaire des événements

Total d'événements 1
0,00%

Total ce mois-ci

Afin de maintenir le haut niveau de gualité du service Centre de messages, Bell Mobilité apportera §éd compter du
2 juin 2005, des améliorations qui s'échelonneront sur quatre mois. Vous serez avisé par messag
premiere fois trois jours avant, et une seconde fois la veille des améliorations. Quand elles seront
vous devrez a nouveau enregistrer votre nom et votre message d'accueil. Pour obtenir plus de ren
veuillez vous rendre a 'adresse www.bell.ca/messages

ie vocale une
rminées,
ignements,




No. de cellulaire 5146418 le 16 avril 2005 No. de compte [ 124¢e 185

DETAILS DES APPELS

‘_"—""—-“_""""—hf—""._‘-“’—'“'?"—,'—.""—'_
numéro composé min:sec  tarif interurbain total

no. date  heure ty provenance nation

TYPES D'APPELS
Dmess: Dé de




No. de cellulaire 5146418  1e 16 avril 2005 No. de compte [ 1250 185

DETAILS DES APPELS

T . 1y e A o — i — '—_—"""—‘""_‘“'—""_‘_""'_—""'_—'7""‘“—"‘— )
n date heure type provenance destination numero composé min:sec  tarif

interurbain total

TYPES D'APPELS
Dmess: tde




No. de cellulaire 5146418 e 16 avril 2005 No. de compte | 126ce 185

DETAILS DES APPELS

date heure type provenance interurbain total

Dmess:




No. de cellulaire 5146418 1 16 avril 2005 No. de compte - 127de 185
DETAILS DES APPELS  (suie

no. date fhetre tvpe o 2pce destination NUMEro COMpose  Imin:se
190 L
91 3

192 jeu 7 avr
194

195 ven 8 avr
196
197

198 sam ¢
199 di
200 lun
201

202

203

204

05 e i B
205 mar 12 avr

206

207 mer 13 avr

208 &

209

210

211

212

213

214 "

215 £

216 jeu 14 avr

217 "

218

219

220

221

222

223 ven 15 avr

22 >
25

226 "

227 i

228

229

23C

231

23

233

234

235

236

237

238

233

240

Utilisation totale 7,05
Total des appels interurbains 12,50
Sous-total 19,65 $

TYPES D'APPELS:
Dmess: Dépdt de message Conv.: Acces tél convent, Cell.: Accas 1@l cell M2M: AppelEntrant BM & BM



No. de cellulaire 514.6418 le 16 avril 2005

DETAILS DES APPELS

Appels en itinérance

(suite)

No. de compte - 128de 185

destination

date heure type provenance

no.

numéro composé min:sec  d'antennanterurbain total

VAN NUYS
SHAW

I ¥ AL

SHAWINIGAN QC

Détails de I'événement
description d’événem.

ﬂO._ &8 te__ )

285 dim 20 mar Messages texte regus

TYPES D'APPELS:

Dmess: Dépdt de message Conv.: Accés tél convent

819

Utilisation totale 102,87
Total des appels interurbains 75,69
Sous-total 178,56 S
“type davénem tanil Gbvénem.iotal _
Msg 0,00 0,00
Utilisation totale 0,00
Sous-total 0,00 $
Total 198,118

Cell.: Acces tél. cel M2M: AppelEntrant BM a BM





